
Artikel Peningkatan
Kemampuan Motorik Halus
Motorik Halus Anak Usia 4-5

Tahun(Bimbingan 6).docx
by 13 Perpustakaan UMSIDA

Submission date: 17-Jan-2024 06:03PM (UTC+0700)
Submission ID: 2272474229
File name: Artikel Peningkatan Kemampuan Motorik Halus Motorik Halus Anak Usia 4-5 Tahun(Bimbingan
6).docx
(118.75K)
Word count: 7832
Character count: 47490



1

2

4

4

9

10

16



5

5

9



1

1

1

1

1

4

8
8

8

10

15



1

1

1

1

1
1

2

4

7

7

12



3



2

3

3

3
3

3

3

11

12

13

14





2

13

13



1

6



3

12



2



6



2

6

6
6

14
16









18%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

14%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

Artikel Peningkatan Kemampuan Motorik Halus Motorik
Halus Anak Usia 4-5 Tahun(Bimbingan 6).docx
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Sunan Gunung DJati
Bandung
Student Paper

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Padang
Student Paper

Ira Dwi Lestari, Agus Salim. "Peningkatan
Kemampuan Sosial Melalui Kegiatan Bermain
Peran Makro pada Anak Usia 3-4 Tahun di
Kelompok Bermain Dharma Wanita Persatuan
Kebaron", Emergent Journal of Educational
Discoveries and Lifelong Learning (EJEDL),
2023
Publication



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Exclude quotes On Exclude matches < 1%

ejournal.staindirundeng.ac.id
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

obsesi.or.id
Internet Source

journal.ikipsiliwangi.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

jurnal.unej.ac.id
Internet Source

repository.iainpalopo.ac.id
Internet Source

admin.ebimta.com
Internet Source

ecampus.iainbatusangkar.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Sidoarjo
Student Paper



Exclude bibliography On


